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حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در نشست 
شورای حقوق بشر سازمان ملل، گفت: باید بپذیریم 
که جهان با شرم بحران اخلاقی و انسانی که نتیجه ۸۰ سال 
نقض همه جانبه حقوق فلسطین رو به رو است. وی افزود: 
در ۱۴۲ روز گذشته بیش از یک صد هزار انسان در غزه شهید 
شده اند و زندگان نیز در معرض مرگ قریب الوقوع ناشی از 

گرسنگی هستند.
 به گزارش مهر، وزیرخارجه تصریح کرد: اجازه ندهیم نسل کشی
کامل این   به یک روال عادی در جهان تبدیل شود. متن 

ح زیر است: سخنرانی به شر
بسم الله الرحمن الرحیم

آقای رئیس، هیئت های محترم
خرسندم که در این نشست عالیرتبه شورای حقوق بشر، به 
نمایندگی از جمهوری اسلامی ایران، نکاتی را درباره حقوق بشر 

ک بگذارم. و اهمیت توجه واقعی به آن با شما به اشترا
عالیجنابان، خانم ها و آقایان،

جمهوری اسلامی ایران بر مبنای باورها و ارزش های ملی و 
اسلامی، در پایبندی و احترام به حقوق بشر و کرامت انسانی 

ثابت قدم است.
 متاسفانه تحقق اهداف متعالی حقوق بشر در عرصه بین المللی
که فوری ترین آن    با چند چالش مهم مواجه است 
»انسان کشی"«نظام مند و گسترده توسط تنها رژیم آپارتاید 
جهان یعنی رژیم اشغالگر و ستیزه جوی اسرائیل است. در 
واقع باید بپذیریم که جهان با شرم آورترین بحران اخلاقی 
و انسانی روبه رو است که البته نتیجه ۸۰ سال حمایت همه 
جانبه و اغماض نسبت به اشغالگری استعمارگرانه و نقض 
مستمر و مهلک حق تعیین سرنوشت ملت فلسطین است. 
تنها در ۱۴۰ روز گذشته بیش از یک صدهزار »انسان« در غزه 
و کرانه باختری ذبح؛ مجروح یا در زیر آوار مدفون شده اند، 
و زندگان نیز در معرض مرگ قریب الوقوع ناشی از گرسنگی 

و بیماری های عفونی هستند.

دوستان عزیز،
کید کنیم و اجازه ندهیم  بیاید امروز در این نشست مهم تا
نسل کشی و ارتکاب جنایات شنیع به یک روال و رسم عادی 
گزارشگر  گزارش  تبدیل شود. در این راستا توجه شما را به 
کنم که گویای  ویژه حقوق بشر فلسطین اشغالی جلب می 
عمق و حجم جنایات و نقض فاحش حقوق انسانی در غزه 

و کرانه باختری است.
امروز جهان شاهد حمایت همه جانبه ایالات متحده آمریکا 
و برخی متحدین آن از رژیم صهیونیستی است، حمایتی که 
»همدستی« واقعی در نسل کشی محسوب می شود. شورای 
حقوق بشر سازمان ملل به عنوان عالی ترین تجلی اعلامیه 
جهانی حقوق بشری می بایست رژیم صهیونیستی و حامیان 

آن را در قبال جنایات ضد بشری خود پاسخگو نماید.

بی تردید بی کیفر ماندن سرکردگان اسرائیل در طی ۸ دهه 
گذشته، عامل اصلی استمرار و تشدید اشغالگری و آدم 
کمه و  کنم محا کید می  کشی از سوی این رژیم بوده است. تأ
مجازات عاملان و آمران و مباشران شدیدترین جنایات بین 
المللی ارتکاب یافته علیه فلسطینیان باید به صورت جدی 
در دستورکار نهادهای بین المللی ذیصلاح خصوصاً دیوان 

بین المللی کیفری قرار گیرد.
آقای رئیس؛

یکی از بزرگترین معماهای عصر کنونی، افزایش جهانی صداهای 
دغدغه مند نسبت به ارزش، کرامت و حقوق زنان از یک سو 
و تشدید گسترده تبعیض ها، پایمال شدن جایگاه و منزلت 
زنان و نادیده انگاشتن واقعیت وجودی منحصر به فرد آنان 
هم در نقش آفرینی در عرصه خانواده و هم در فعالیت های 

عادلانه اجتماعی است.
کارنامه جهانی حقوق بشر به  باید با صدای بلند بگویم که 
خاطر اینکه امروز تعداد زنان به شهادت رسیده در غزه به 
هزاران تن رسیده و این کشتار بی شرمانه علیه زنان و کودکان 
همچنان در قالب نسل کشی ادامه دارد، لکه دار و بلکه سیاه 
شده است. اعاده جایگاه حقوق بشر در جهان مستلزم این 
است که اجازه ندهیم رژیم اشغالگر با ادامه حملات هوایی، 
دریایی و زمینی و به قحطی کشاندن غزه، همچنان به نسل 

کشی فلسطینیان ادامه دهد.
خانم ها و آقایان؛

کنیم سال گذشته به بهانه فوت غم انگیز یک  فراموش نمی 
دختر عزیز ایرانی که همه ما را در ایران متأثر ساخت، در این 
 مکان چه فریادها بلند شد و کمیته ای موسوم به حقیقت یاب
 شکل گرفت، اما امروز در مواجه با کشتار هزاران زن و کودک 
بی گناه در غزه، هیچ تحرک جدی در سطح سازمان ملل 

گیرد. صورت نمی 
 تکرار کنم که ایجاد سازوکارهای 

ً
لازم است این نکته را مجددا

تحمیلی علیه کشور من به بهانه هایی همچون حقیقت یابی، 
در شرایطی که چنین سازوکارهایی در جمهوری اسلامی 
 ایران فعالیت دارد؛ هیچ مبنای منطقی و مشروعیت حقوقی

 بین اللمللی ندارد و صرفاً دستاویزی برای سوء استفاده 
ابزاری از حقوق بشر برای اعمال فشار سیاسی محسوب 

می شود.
آقای رئیس؛

گرایی همچنان  ک تروریسم و افراط  پدیده شوم و خطرنا
گیرد. جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشوری  قربانی می 
که در خط مقدم مبارزه با گروه های ترویستی بوده و شهدای 
زیادی در این راه داده است، همواره بر ضرورت عزم جدی 
کشورها و نهادهای بین المللی  جامعه جهانی و همکاری 
برای مبارزه قاطع و موثر با تروریسم به عنوان یک تهدید 
کید دارد. محو تروریسم بیش از همه مستلزم  گیر جهانی تا فرا

توقف استفاده ابزاری برخی قدرتها ازجمله آمریکا از ترویسم 
کشورهای غربی همچنان به  کمال تاسف برخی  است. با 
میزبانی از عناصر تروریستی ادامه می دهند و این نمونه 
کاری در شعار حمایت ا زحقوق بشر  دیگری از تناقض و ریا

به شمار می آید.
آقای رئیس؛

اسلام هراسی که عمدتاً معلول گفتمان های نژادپرستانه، 
در برخی محافل و مراجع سیاسی و گفتمانی غرب است، به 
روش های متعدد ادامه دارد. نتیجه این افراط گرایی افزایش 
تبعیض، خشونت مبتنی بر مذهب در نقاط مختلف جهان به 
ویژه علیه افراد و جوامع مسلمان است. اسلام دین رحمت و 
انسانیت است و این چالش، نیاز به رسیدگی مستمر در شورای 
حقوق بشر دارد. باید به ارزش ها و باورهای ملی، فرهنگی و 
دینی ملت ها احترام گذاشته شود و از تحمیل نسخه واحد 

و از پیش نوشته شده، اجتناب گردد.
آقای رئیس؛

اقدامات یک جانبه قهر آمیز به طور نظام مند حقوق 
کند و  بنیادین بشر را در کشورهای تحت تحریم، نقض می 
آسیب جدی به مردم وارد می آورند. اعمال تحریم های یک 
جانبه علیه ملت ها، عملی غیر قانونی و معادل با جنایت 

علیه بشریت است.
آقای رئیس؛

کید نمایم که سیاست اصولی  مایلم در پایان بر این نکته تا
جمهوری اسلامی ایران همواره مبتنی بر تعامل و گفت وگو 
است. جمهوری اسلامی ایران تعهد تزلزل ناپذیر خود را به 
سیاست همکاری و تعامل به عنوان محور کلیدی در سیاست 
خارجی خود به ویژه در حوزه حقوق بشر اعلام می دارد و 
از ظرفیت های ملی خود برای حفظ و ارتقای حقوق بشر 
بر اساس ارزش دینی و قانون اساسی و تعهدات قانونی 
کوششی  خود استفاده نموده و در این مسیر از هیچ 

دریغ نخواهد کرد.

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل:

نگذاریم نسل کشی عادی شود
سیدابراهیم رئیسی خطاب به معاونت حقوقی ریاست جمهوری:

 در دفاع از حقوق ملت ایران 
رویکرد تهاجمی داشته باشید

رئیس جمهور ظهر روز دوشنبه در هجدهمین مقصد از جلسات نظارت ستادی بر 
وزارتخانه ها و دستگاه های اجرایی در جمع مدیران معاونت حقوقی حضور یافت 
و ضمن بازدید از نمایشگاه اقدامات و دستاوردهای این معاونت، گزارش عملکرد و 
اقدامات بخش های مختلف این معاونت را نیز استماع و نکات و توصیه های کاربردی 

ح کرد. را در راستای ارتقای کارآمدی و بهبود عملکرد این مجموعه مطر
به گزارش ایرنا، رئیس جمهور در این جلسه ضمن قدردانی از تلاش ها و اقدامات 
مجموعه مدیران و کارشناسان معاونت حقوقی که دستاوردهای قابل توجهی 
داشته اند، ماموریت اصلی این معاونت را دفاع از حقوق دولت و مردم بر محور احقاق 
کید بر ضرورت توانمندسازی  حق عنوان کرد.سید ابراهیم رئیسی همچنین با تا
بخش های مختلف دولت برای تشخیص و دفاع از حقوق دولت، به معاونت 
حقوقی ریاست جمهوری توصیه کرد، ضمن دنبال کردن استیفای همه حقوق 
کند تا بتوانند از وقوع  دولت، دستگاه های اجرایی را نیز از نظر حقوقی توانمند 
اقدامات مغایر با قوانین در دستگاه های اجرایی جلوگیری کنند و معاونت حقوقی 
کار پایش و نظارت حقوقی را  نیز بتواند در جایگاه ستادی با فراغ بال بیشتری، 
انجام دهد.وی در ادامه با اشاره به مسئولیت قانونی جایگاه ریاست جمهوری 
برای اجرای قانون اساسی، معاونت حقوقی را مکلف کرد، بخش هایی از قانون 
اساسی را که مورد غفلت واقع شده شناسایی و زمینه حقوقی لازم را برای اجرای 

کامل و دقیق آن فراهم کند.
کید بر اتخاذ تدابیری برای جلوگیری از مصوبات ناقص یا  رئیس جمهور با تا
خلاف مقررات و قوانین موجود افزود: در صورت بروز اختلاف در مورد مغایرت 
قانونی برخی مصوبات، دستگاه های نظارت کننده تلاش کنند با هماهنگی و 
گیری از کارشناسان متخصص و در نظر گرفتن حقوق مردم به  همکاری و بهره 
ویژه ذی نفعان، مصوبات به گونه ای اصلاح شود که هم مغایرت قانونی بر طرف 
شده و هم از لغو مصوبه جلوگیری شود تا در روند توسعه و پیشرفت کشور خللی 
ح دعوی حقوقی علیه تحریم های ظالمانه آمریکا در  وارد نشود.وی در ادامه طر
کمه گروهک تروریستی منافقین، پیگیری پرونده  دادگاه لاهه، برگزاری دادگاه محا
شهادت شهید سپهبد قاسم سلیمانی، لغو داوری در پرونده کرسنت و استیفای 
حقوق ملت ایران را از جمله اقدامات قابل تقدیر معاونت حقوقی دانست و گفت: 
کنون رویکرد غالب در پرونده های حقوقی بین المللی کشور رویکرد دفاعی بوده  تا
است در حالی که در برخی موارد نیاز است در دفاع از حقوق ملت ایران و مواجهه با 
برخی کشورهای زورگو و پرتوقع برای احقاق حق رویکرد تهاجمی داشته باشید.
گر چه  وی در ادامه تصریح کرد: در موضوع جنایات رژیم صهیونیستی در غزه ا
که دادگاه بین المللی تحت سیطره نظام سلطه است،  بر همگان روشن بود 
اما این موضوع از ما سلب مسئولیت نکرده و نسبت به احقاق حقوق ملت 
گری رژیم صهیونیستی از همه ظرفیت ها باید  فلسطین و محکومیت جنایت 
استفاده کنیم.رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت آموزش 
کید کرد و گفت: بخش  گاهی بخشی مدیران دولتی نسبت به مسائل حقوقی تا و آ
عمده اختلافات در دستگاه های اجرایی ناشی از عدم تسلط برخی مدیران از مسائل 
حقوقی است، لذا معاونت حقوقی باید موضوع آموزش قوانین و مقررات به مدیران 

را در قالب چارچوب های الزام آور در همه دستگاه ها پیگیری کند.

اصل و فرع انتخابات کدام است؟
ادامه از صفحه اول

که نمی توان با چوب وحدت، مشارکت را زد و اقدام  از همین روست 
ضدمشارکت انجام داد. مستمسک کردن مقدسات و گره زدن فهرست ها 
به ارکان و مقامات عالی نظام هم، اخلاق مدارانه نیست و آویزان شدن 
یک فهرست از یک امر مقدس، خلاف مصالح عمومی و فدا کردن اصول 

برای فروع است.
پنج. »افرادی هم که وارد میدان انتخابات شده اند، از بداخلاقی، بددهنی 
و توهین و تهمت به دیگران در تبلیغات و فضای مجازی و همچنین از 
سیاه نمایی و بیان مطالب دروغ و خلاف واقع برای جلب نظر مردم اجتناب 
که این کارها موجب سلب برکت و عنایت الهی است.« این سخن  کنند چرا

مقام معظم رهبری، شفاف، صریح و فصل الخطاب است.
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سال سی و نهم   
شماره 10811

شرکت تعاونی مصرف کارکنان جمعیت 
 هلال احمر شماره ثبت 19031  

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
نوبت سوم

کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی  بدینوسیله از 
خ 1402/12/20 در محل  که راس ساعت 15 روز یکشنبه مور  فوق العاده نوبت اول 
نمازخانه معاونت بهداشت، درمان و توانبخشی واقع در خیابان ولیعصر خیابان رشید 
یاسمی معاونت بهداشت درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانند.
توجه : در صورتیکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند، می 
 توانند استفاده ازحق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده

کثر سه رای و هر شخص غیرعضو  گذار کنند. تعداد آراء وکالتی هر عضو حدا  تام الاختیار وا
تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تائید نماینده تام الاختیار با بازرس تعاونی و یک 
نفر عضو هیات مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی 
گهی به همراه نماینده خود با در دست داشتن  کثر ظرف 7 روز از انتشار این آ باید حدا
مدارک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر 
تا پس از احراز هویت طرفین عضویت متقاضی و اهلیت نماینده برگه نمایندگی مربوطه 

توسط مقام مذکور تائید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
کثریت اعضا )نصف +1( رسمیت می یابد  ضمنا یادآوری می شود این مجمع با حضور ا
و تصمیماتی که در آن اخذ می شود برای کلیه اعضاء )اعم از غایب و مخالف و حاضر( 

نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه :

- تغییر نشانی شرکت تعاونی مصرف
کارکنان جمعیت هلال احمر هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف 

تاریخ انتشار 1402/12/8
خ ت 1402/12/8

گهی دعوت مجمع عمومی   آ
فوق العاده – نوبت دوم شرکت خدمات 
بازرگانی جانبازان قائم دزفول به شماره 
ثبت 4506 و به شناسه ملی 10861592253
خ  با توجه به عدم حصول نصاب قانونی مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که در مور
7 اسفندماه 1402 و عدم رسمیت جلسه مذکور بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت 
سهامی خاص خدمات بازرگانی جانبازان قائم دزفول دعوت می شود تا در مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت دوم که از ساعت 10 صبح روز در محل قانونی شرکت جهت تغییر آ درس 

شرکت برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
هیات مدیره شرکت خدمات بازرگانی جانبازان قائم دزفول

تاریخ انتشار 1402/12/8
خ ش 1402/12/8

گهی ابلاغ و اخطار آ
آقای عبدالمنان امیری فرزند عبدالسلام ، مجهول المکان ، همسر شما خانم سمیه 
مومنی فرزند نعیم برابر دادنامه شماره 140222390002756485 مورخه1402/9/11 
صادره از شعبه اول دادگاه عمومی آبیک تقاضای اجرا و ثبت طلاق نموده است لذا 
گهی در دفترخانه طلاق شماره 57 به  لازم است ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آ
تر از فروشگاه فرهنگیان حاضر و در غیر  نشانی آبیک- خیابان شهیدان شجاعی بالا
این صورت طبق مقررات طلاق همسرتان جاری و ثبت خواهد شد و اعتراض بعدی 

مسموع نخواهد بود.
حسین ابراهیمی نیا
سردفتر طلاق 57 آبیک

تاریخ انتشار 1402/12/8
خ ش 1402/12/8

گهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده  آ
  و عادی به طور فوق العاده

  شرکت مدرن بتن پاژ )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 36478 )نوبت دوم(

با توجه به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومی فوق العاده مورخه 1402/12/7بدینوسیله 
از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و 
عادی به طور فوق العاده نوبت دوم در روز دوشنبه تاریخ 1402/12/21 ساعت 10 صبح 
 در محل قانونی شرکت واقع در استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ،
 شهر مشهد ، راهنمائی – خیابان شهید صداقت )سناباد 59- دستغیب2( بلوار شهید 

ک 24 طبقه اول – واحد یک حضور به هم رسانند. دستغیب پلا
دستور جلسه :

افزایش تعداد اعضای هیات مدیره
 همچنین در همان تاریخ و مکان و در ساعت 11 صبح مجمع عمومی عادی به طور 

فوق العاده نوبت دوم شرکت نیز برگزار خواهد گردید.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- تعیین بازرس اصلی و علی البدل

3- انتخاب روزنامه محلی
4- تصویب صورتهای مالی 

هیات مدیره
خ ش 1402/12/8 تاریخ انتشار 1402/12/8 

گهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد  آ
سند رسمی شهرستان بروجرد-سری 61 جمعی

ک  نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املا
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بروجرد  مورد رسیدگی و تصرفات 
گهی  ح ذیل  در دو نوبت آ مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شر
گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند  می 
ک محل تسلیم وپس   به اداره ثبت اسناد واملا

ً
گهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا از تاریخ انتشار اولین آ

از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم 
وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1 – تقاضای »محترم گودرزی« فرزند »محمد ابراهیم« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
ک شماره »1241« فرعی از »86« اصلی واقع در بخش »3« خروجی  »9331/82« مترمربع مجزی شده از پلا

از مالکیت مالک اولیه »اسد معظمی گودرزی«
 2- تقاضای »میثم میرزایی« فرزند »علی محمد« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
ک شماره »14120« فرعی از »73« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی  »1694/80« مترمربع مجزی شده از پلا

از مالکیت مالک اولیه »حسن حاتمی«
3- تقاضای »سعید گودرزی« فرزند »علی صفدر« نسبت به »6 دانگ یک قطعه باغ« بمساحت »656/97« 
ک شماره »148« فرعی از »36« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت  مترمربع مجزی شده از پلا

مالک اولیه » عباس و سعید گودرزی«
4 - تقاضای »داریوش نظامی« فرزند »ولی« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
ک شماره »1054« فرعی از »70« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی  »17505/78« مترمربع مجزی شده از پلا

از مالکیت مالک اولیه »ولی نظامی«
5 - تقاضای »صبا دارابی« فرزند »علی« نسبت به »6 دانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1583/22« 
ک شماره »33« فرعی از »37« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت  مترمربع مجزی شده از پلا

مالک اولیه »غلامحسن دارابی«
6- تقاضای »سید مصطفی محمودی« فرزند »سید احمد« نسبت به »6 دانگ یک قطعه باغ« بمساحت 
ک شماره »846« فرعی از »74« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از  »736/29« مترمربع مجزی شده از پلا

مالکیت مالک اولیه »محمد ابراهیم گودرزی«
7 - تقاضای »داود حاتمی« فرزند »منوچهر« نسبت به »6 دانگ یک قطعه باغ« بمساحت »4077/83« 
ک شماره »14107« فرعی از »73« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت  مترمربع مجزی شده از پلا

مالک اولیه »عیسی حاتمی«
8 - تقاضای »یار احمد معظمی گودرزی« فرزند »علی« نسبت به »3 دانگ از 6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی«زینب 
ک شماره »14116«  گودرزی فرزند علی نسبت به 3 دانگ   بمساحت »3917/38« مترمربع مجزی شده از پلا

فرعی از »73« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »نور خدا گودرزی«
9 - تقاضای »محمد صفر معظمی« فرزند »امیر« نسبت به »6 دانگ یک قطعه باغ«  بمساحت »4000« 
ک شماره »1438« فرعی از »87« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت  مترمربع مجزی شده از پلا

مالک اولیه »امیر معظمی گودرزی«
گودرزی« فرزند »علی« نسبت به »3دانگ مشاع از 6 دانگ یک قطعه  10- تقاضای »خدایار مقصودی 
باغ«فاطمه مقصودی گودرزی فرزند خشایارنسبت به 0/75زهرا مقصودی گودرزی فرزند خشایار نسبت 
به 0/75محمد مقصودی گودرزی فرزند خشایار نسبت به 5/ 1بمساحت »592/80« مترمربع مجزی شده 
ک شماره »1285« فرعی از »71« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد  از پلا

علی موسیوند«   
تاریخ انتشار نوبت اول  : )1402/11/23(       تاریخ انتشار نوبت دوم:  )1402/12/08(

محمد آجرلو
ک بروجرد سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

گهی     165502 شنسه آ

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده – نوبت دوم 

شرکت خدمات بازرگانی جانبازان قائم 
 دزفول به شماره ثبت 4506 

و به شناسه ملی 10861592253
با توجه به عدم حصول نصاب قانونی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول 
خ 7 اسفندماه 1402 و عدم رسمیت جلسه مذکور بدینوسیله از کلیه اعضای  که در مور
محترم شرکت سهامی خاص خدمات بازرگانی جانبازان قائم دزفول دعوت می شود تا 
در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم که از ساعت 8 صبح روز در محل 

قانونی شرکت جهت نقل و انتقال سهام شرکت برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
هیات مدیره شرکت خدمات بازرگانی جانبازان قائم دزفول

خ ش 1402/12/8 تاریخ انتشار 1402/12/8 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت اول( 

شرکت دهکده گل ایرانیان )سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 48609 

و شناسه ملی 10380649604
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
خ 1402/12/20  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( که در روز یکشنبه مور
راس ساعت 8 صبح به نشانی جاده حسن آباد وکیلی نمایشگاه دهکده گل ایرانیان 

تشکیل می شود، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای اصلی هیات مدیره 2- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل 3- تصویب 
صورتهای مالی سال 1400

هیات مدیره 
تاریخ انتشار1402/12/8                             خ ش 1402/12/8

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده )نوبت اول( 

شرکت کشت و صنعت و دامداری سارنجی 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 1468 

و شناسه ملی 10380138187
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
خ 1402/12/20 راس  که در روز یکشنبه مور مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
ساعت 8 صبح به نشانی مشهد خیابان عنصری شرقی خیابان یاران نبش یاران 14 

ک 24 تشکیل می شود ، حضور به هم رسانند. پلا
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای اصلی هیات مدیره  2- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل
هیات مدیره 

خ ش 1402/12/8 تاریخ انتشار 1402/12/8 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت اول( 

 موسسه خیریه آفاق تایباد به شماره ثبت 2 
و شناسه ملی 10380000291

کلیه اعضای هیات امنای موسسه خیریه آفاق تایباد  بدینوسیله از 
 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده )نوبت اول( موسسه که در ساعت 6 بعدازظهر روز یکشنبه 
مورخه 1402/12/20 در محل تالار قصر شیرین تایباد برگزار می گردد، 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع و رسیدگی به گزارش هیات مدیره و بازرس
2- تصویب ترازنامه سال 1401
3- تصویب بودجه سال 1402

گهی ها و اطلاعیه های  ج آ 4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت در
موسسه

هیات مدیره موسسه خیریه آفاق تایباد
خ ش 1402/12/8 تاریخ انتشار 1402/12/8 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده – نوبت دوم 

شرکت خدمات بازرگانی جانبازان قائم 
 دزفول به شماره ثبت 4506 

و به شناسه ملی 10861592253
با توجه به عدم حصول نصاب قانونی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول 
خ 7 اسفندماه 1402 و عدم رسمیت جلسه مذکور بدینوسیله از کلیه اعضای  که در مور
محترم شرکت سهامی خاص خدمات بازرگانی جانبازان قائم دزفول دعوت می شود تا 
در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم که از ساعت 9 صبح روز در محل 
 قانونی شرکت جهت انتخاب مدیران و تعیین سمت. دارندگان حق امضا . انتخاب بازرس .

 تعیین روزنامه کثیرالانتشار شرکت برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
هیات مدیره شرکت خدمات بازرگانی جانبازان قائم دزفول

خ ش 1402/12/8 تاریخ انتشار 1402/12/8 

گهی دعوت به مجمع عمومی   آ
فوق العاده شرکت عمرانی و ساختمانی 

والادگر بتون ابهر
)سهامی خاص( به شماره ثبت 9762 و شناسه ملی 10460047615

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت عمرانی و ساختمانی والادگر بتون ابهر سهامی 
خاص دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که راس ساعت 10 صبح 
روز یکشنبه مورخه1402/12/20 در محل شرکت به آدرس قزوین خیابان پادگان کوچه 

ک 10 طبقه یک برگزار می گردد، حضور به هم رساند. مهرشاد کوچه شکوه پلا
دستور جلسه : انحلال شرکت عمرانی و ساختمانی والادگر بتون ابهر

هیات مدیره شرکت
خ ش 1402/12/8 تاریخ انتشار 1402/12/8 

بر اساس اعلام مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
و المسلمین محسنی اژه ای روز دوشنبه )هفتم اسفند( 
طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه، ضمن 
تبریک مجدد ولادت باسعادت یگانه منجی عالم بشریت 
حضرت صاحب الزمان بقیةالله الاعظم)عج( و روز سربازان 
کرد: جشن ولادت باسعادت حضرت  گمنام، اظهار 
بقیةالله الاعظم)عج( همچون همیشه با امنیت و شکوه 
هرچه تمام در نقاط مختلف ایران اسلامی برگزار شد؛ از 
این بابت خداوند منان را سپاسگزاریم و از کلیه نیروهای 
حافظ امنیت به ویژه سربازان گمنام امام زمان)عج( در 
وزارت اطلاعات و سایر دستگاه های امنیتی از جمله 
اطلاعات سپاه، فراجا و بسیج که پیوسته و شبانه روزی 
برای تحکیم امنیت شهروندان ایران اسلامی مجاهدت 
کنند، قدردانی داریم؛ دشمن در همین هفته های اخیر  می 
ج داد  نیز تلاش زیادی را برای ایجاد ناامنی در کشور به خر
که با مجاهدت سربازان گمنام و کلیه بخش های امنیتی 

این توطئه های دشمن خنثی شد.
به گزارش  تسنیم، رئیس قوه قضائیه با اشاره به در پیش 
بودن یازدهم اسفند، موعد برگزاری انتخابات »ششمین 

دوره مجلس خبرگان« و »دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی« ضمن مهم و حساس خواندن این دو انتخابات، 
اظهار داشت: به تمامی مسئولان و مقامات قضائی در سراسر 
کشور دستور می دهم که در راستای کمک به سلامت و 
امنیت انتخابات یازدهم اسفند، تمامی تدابیر لازم را اتخاذ 
کنند و با بخش های مربوطه در دستگاه های مختلف از 
جمله وزارت کشور، ناظران انتخاباتی، فراجا و نیروهای 

امنیتی، نهایت همکاری را به عمل آورند.
کشیک در  همچنین تا روز انتخابات، قضات مستقر و 
شعب مربوطه قضائی حضور مداوم داشته باشند و 
گزارشی دال بر وقوع تخلف و یا جرم  به محض وصول 
انتخاباتی، مقام قضائی مربوطه به سرعت به موضوع 
ورود کند ، نگذارد زمان بگذرد و آثار سوء جرم در جامعه 
باقی بماند و چنانچه موضوع، قابل پیشگیری است، 

تدابیر لازم با همکاری معاونت پیشگیری از وقوع جرم 
قوه قضائیه اتخاذ شود.

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: همه احزاب و گروه های 
سیاسی و طیف های مختلف مردمی با سلایق و نگرش های 
مختلف، آماده برگزاری یک انتخابات باشکوه هستند؛ در 
کار بسته اند  این میان دشمنان ما نهایت تلاش خود را به 
تا صحنه را در دست بگیرند و مانع برگزاری انتخاباتی 
شایسته شوند؛ عده ای از عناصر غافل نیز خواسته یا 
ناخواسته مشغول همکاری با دشمن هستند و القائات 
کنند؛ البته قطعاً مردم بصیر و متدیّن ما  کذبی را پمپاژ می 
تحت تأثیر این القائات کذب قرار نخواهند گرفت و با حضور 
خود پای صندوق های رأی در روز یازدهم اسفند یک بار 

دیگر جشن مردم سالاری دینی را گرامی می دارند.
رئیس عدلیه در ادامه با اشاره به قرار داشتن در روزهای 

پایانی سال، به کلیه رؤسای دادگستری ها و قضات دادسرا 
و دادگاه ها در سراسر کشور دستور داد تا هر میزان که مقدور 
است امور مربوطه را تا قبل از سال به سامان برسانند و از 
محول کردن امور به سال آتی بپرهیزند؛ به ویژه، تا آنجا که 
ممکن است اوقات تعیین شده برای رسیدگی به پرونده ها 
را تجدید نکنند؛ چرا که با تجدید اوقات رسیدگی، وقت 
تجدیدشده به سال بعد موکول خواهد شد و به واسطه 
تعطیلاتی که با آن مواجه ایم برای مردم زیان هایی ایجاد 

می شود و پیشبرد امور آنها به تأخیر می افتد.
قاضی القضات در ادامه با اشاره به هفتم اسفند، روز وکیل، 
ضمن گرامی داشت این روز و تبریک به همه وکلا، »قاضی« و 
»وکیل« را دو بال فرشته عدالت خواند و گفت: وکلا می توانند 
کشف حقیقت و تحقق عدالت و استنباط درست از  در 
کار قضات باشند و از این طریق  مستندات پرونده، کمک 

به مردم نفع و سود برسانند؛ بر همین اساس، »مرکز وکلا، 
کارشناسان رسمی و مشاوران قوه قضائیه« و همچنین 
ک ها و معیارهای یک  »کانون وکلای دادگستری« باید ملا
وکیل خوب و شایسته را با عنایت به مقتضیات زمان، 
کنند و در اختیار مردم قرار دهند و هرساله از  استخراج 
وکلای متصف به صفات مربوط به امر وکالت تقدیر به عمل 

آورند و آنها را به مردم معرفی نمایند.
رئیس دستگاه قضا با اشاره به استمرار جنایات صهیونیست های 
غاصب در غزه گفت: رژیم غاصب صهیونیستی با حمایت 
آمریکا و برخی دوَل غربی همچنان به جنایات خود ادامه 
می دهد؛ جنایاتی که در طول تاریخ کم سابقه است و با 
کمال تأسف شاهد آن هستیم که سازمان های بین المللی 
برای بازداشتن صهیونیست ها از ارتکاب این جنایات، 
گر هستند؛  اقدام مؤثری انجام نمی دهند و فقط نظاره 
همه کشورها در این قضیه مسئول می باشند؛ متأسفانه 
کتین هستند و  برخی حکام کشورهای اسلامی جزو سا
اقدامی در جلوگیری از جنایات سبُعانه صهیونیست ها 
گرسنگی و  کشته می شوند و یا از  که یا  علیه مردم غزه 

نرسیدن دارو تلف می شوند، انجام نمی دهد.

حجت الاسلام محسنی اژه ای:

مردم جشن مردم سالاری دینی را گرامی می دارند


